Директору МКОУ Ангинской СОШ

_______________________________

 _______________________________

_______________________________,

родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о  приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) _______________________________

____________________________________________________     ___________________ года рождения,
                               (ФИО ребенка)

зарегистрированного по адресу: ___________________________________________________________

_______________________, проживающего по адресу:________________________________________

__________________________________________________, в   _____ -й класс МКОУ Ангинской

СОШ  в (во) ____________________________________ порядке.
                      (внеочередном, первоочередном, преимущественном)

Сведения о родителях:

ОТЕЦ (законный представитель) __________________________________________________________
                                                                                                                                                                 (ФИО)

зарегистрирован по адресу ______________________________________________________________________________

проживает по   адресу ___________________________________________________________________

контактный телефон ___________________ адрес электронной почты ___________________________

МАТЬ (законный представитель) __________________________________________________________
                                                                                                                                                                 (ФИО)

зарегистрирован по адресу _______________________________________________________________________________

проживает по адресу ____________________________________________________________________

контактный телефон ____________________ адрес электронной почты __________________________

Уведомляю о потребности моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                                                                            (ФИО ребенка)

в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по

адаптированной образовательной программе МКОУ Ангинской  СОШ.

_________________    ________________     /________________________/
                                                                 дата                                   подпись                                      расшифровка

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего

ребенка __________________________________________________  обучение на ____________ языке,
                                                 (ФИО ребенка)

изучение родного ___________________ языка и литературного чтения на

родном _____________________________ языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МКОУ Ангинской  СОШ, ознакомлен(а).

_________________    ________________     /________________________/
                                                                 дата                                   подпись                                      расшифровка

https://mini.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M7K2MG/

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и

воспитания ____________________________________________ при оказании муниципальной услуги.
                                                 (ФИО ребенка)

_________________    ________________     /________________________/
                                                                 дата                                   подпись                                      расшифровка

Приложения к заявлению:

копия паспорта __________________________________________________________  на __ л. в 1 экз.;
                                                               (ФИО родителя, законного представителя)

копия свидетельства о рождении ____________________________________________ на __ л. в 1 экз.;
                                                                             (ФИО ребенка)

копия свидетельства о регистрации _______________________________________________________
                                                                                                   (ФИО ребенка)
 по местожительству на __  л. в 1 экз.;

копия документа, подтверждающего установление опеки  или попечительства  на __ л. в 1 экз.;

справка с места работы ___________________________________________________ на __  л. в 1 экз;
                                                                                (ФИО родителя, законного представителя)

копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении

______________________________________________________ , на __  л. в 1 экз.
                                               (ФИО ребенка)

Аттестат об основном общем образовании, выданный в установленном порядке, при подаче

заявления на обучение по образовательным программам среднего общего образования.

Родители законные представители ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без

гражданства, дополнительно представляют документ, подтверждающий родство заявителя (или

законность представления прав ребенка), и документ, подтверждающий право ребенка на

пребывание в Российской Федерации.

Иностранные граждане и лица без гражданства все документы представляют на русском языке или

вместе с заверенным в установленном порядке переводом на русский язык.

		МКОУ АНГИНСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа